
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

01.06.2024 06:11 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Státní rostlinolékařská správa

IČO: 65349563

Sídlo/místo podnikání:

Těšnov 65/17

11000  Praha

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka a implementace HW prostředků

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/13/V00007823

Dne 10.10.2013 09:42:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Dodávka a implementace HW prostředků dodatečné

informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Žádám o doplnění informací:

1. Jsou součástí dodávky také licence příslušných operačních systému? (Je-li

součástí zadání implementace serverů, jak bude provedena bez operačních

systémů?)

2. Co tedy přesně zahrnuje implementace serverů?

(Součástí implementace může být obecně cokoliv, co nějakým způsobem

souvisí s používáním serveru. Jakákoliv taková součást pak může výrazně

ovlivnit cenu.)

Předem děkuji za odpověď.

Odpověď 1, Na otázku již bylo odpovězeno. Licence by měly být součástí nabídky.

2, Před implementací bude předcházet analýza, která upřesní technickou

specifikaci integrační platformy a tím i danou implementaci (nepředpokládá

se nestandardní implementace).

http://www.gemin.cz/index.php?id=9569&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

01.06.2024 06:11 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Vytvořil

Jméno a příjmení Jan Rakus v.r.

Doručení

Datum 10.10.2013 11:34:56


